EDITAL PGM ESTÁGIO FORENSE nº 06, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 9º PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NO PROGRAMA DE ESTÁGIO FORENSE DA PROCURADORIA

GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

informa a data, o local e o horário da  realização da prova:

Data: 06 de novembro de 2022 – domingo

Horário: 09:00h às 13:00h.

Local: ESA OAB/NITERÒI

Endereço: Av. Ernani do Amaral Peixoto, 507 - Centro, Niterói - RJ

Horário de abertura dos portões: 08:00h

Horário de fechamento dos portões: 08:45h

Niterói, 14 de outubro de 2022.

Renan Pontes de Moura

Presidente da Comissão Organizadora